Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

П Р И К А З

 30.12.2021         г. Котовск                   № 488

О создании муниципальной рабочей группы родительского общественного

контроля по вопросам соблюдения качества горячего питания детей,

повышению комфортности среды в образовательных организациях,

модернизации образовательной среды, организации просветительской

деятельности

В целях максимального вовлечения родительской общественности в

обсуждение задач, стоящих перед системой образования, а также внесения

предложений и рекомендаций по вопросам соблюдения качества горячего

питания детей, повышения комфортности среды в образовательных

организациях, модернизации образовательной среды, организации

просветительской деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Создать муниципальную рабочую группу родительского

общественного контроля по вопросам соблюдения качества горячего

питания детей, повышения комфортности среды в образовательных

организациях, модернизации образовательной среды, организации

просветительской деятельности (далее – муниципальная рабочая группа

родительского общественного контроля).

2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы родительского

общественного контроля согласно приложению.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева

                                                                                          Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

от 30.12.2021 № 488

Состав муниципальной рабочей группы родительского общественного

контроля по вопросам соблюдения качества горячего питания детей,

повышению комфортности среды в образовательных организациях,

модернизации образовательной среды, организации просветительской

деятельности

1. Сусакова Марина Васильевна, представитель родительской

общественности МБОУ «Школа - Экотех» города Котовска Тамбовской

области (8 «А» класс);

2. Зозуленко Дарья Геннадьевна, представитель родительской

общественности МБОУ «Школа - Экотех» города Котовска Тамбовской

области (3 «В»);

3. Попов Максим Александрович – социальный педагог МБОУ «Школа-

Экотех» города Котовска Тамбовской области;

4. Зяблова Людмила Владимировна,  представитель родительской

общественности МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска

Тамбовской области (2 «В»);

5. Ковальчук Екатерина Викторовна, представитель родительской

общественности  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска

Тамбовской области (8 «А»);

6. Петрова Ирина Юрьевна, методист МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных

предметов» города Котовска Тамбовской области;

7. Лукянчикова Анастасия Виктровна, обучающаяся 11 «А» класса МБОУ

«Школа-Экотех» города Котовска Тамбовской области;

8. Желябовская Ангелина Викторовна, обучающаяся 10 «Б» класса МБОУ

«Школа-Экотех» города Котовска Тамбовской области;

9. Хорошилова Тамара Эльшановна, обучающаяся 10 «Б» класса МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области;

10. Тимохина Елизавета Романовна, обучающаяся 10 «Б» класса МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области.